
نماز جمعه
صفری

امام جمعه گنابــاد گفت :مردم شهرســتان گناباد 
ضمن حمایت از نیروهای دلیــر انتظامی، جنایات 
وحشیانه و داعش گونه کســانی که خود را طرفدار 
تصوف می دانند محکوم می کنند و برای مجرمان 
اشد مجازات را خواستارند. حجت الاسلام حسن 
صادقــی نســب در خطبــه هــای نمــاز جمعــه این 
هفته گناباد افــزود : مردم گناباد از همه  رســانه ها 
و مســئولان انتظار دارند که این فرقــه تصوف را به 
نام رئیسان یعنی ملا سلطان بنامند تا دیگر شاهد 
این بد نامی ها نباشیم.وی با تشکر از مردم گناباد 
که در مراسم عزاداری حضرت زهرا )س(و تشییع 
جنازه شهدای گمنام و مراســم ابراز تنفر از جنایت 
کارانی که حوادث اخیر را به وجود آوردند شرکت 
کردندگفت: حقیقتا اعمال منسوب به فرقه تصوف 
در تهران اعم از راه بســتن، بر هم زدن نظم و سلب 
آسایش مردم و سپس به شهادت رساندن نیروهای 
خدمت گــزار و حافــظ امنیــت، چه انتظامــی و چه 
بسیجی، قلوب همه ملت ایران به ویژه مردم شریف 
گناباد را جریحه دار کــرد.وی گفت: از لحظه وقوع 
این حادثه متاسفانه از همه جا زنگ می زدند گناباد 
چه خبر است؟ چرا مردم گناباد اغتشاش کرده اند؟ 
در پاسخ عرض می کردم در گناباد آرامش کامل بر 
قرار است و مردم شــریف و نجیب و خونگرم گناباد 
هیچ گاه اهل اغتشاش نبوده اند. وی افزود : سوال 
می کردند پــس این گنابــادی هایی کــه در تهران 
اغتشاش کرده اند چه کسانی هستند؟ عرض کردم 
آن ها گنابادی نیستند آن ها متاسفانه خود را پیرو 
فرقه صوفیه می دانند که نام گناباد را مصادره و بد 
نام کرده اند. صادقی نســب با بیان این که در خود 
شهرســتان افراد فراوانی مراجعــه می کردند و در 
خواست روشنگری داشتند افزود : آن ها می گفتند 
این فرقه تصوف آبرویی برای گناباد نگذاشته اند و 
روز چهارشنبه طلاب و روحانیت و جمعی از مردم در 
اعتراض به جنایت خیابان پاسداران تهران تجمع 
کردند و با امضای طوماری از مســئولان و رسانه ها 
می خواســتند اجازه ندهند عده ای که نه گنابادی 
هســتند و نه پایبند بــه شــرع و قانون، بیــش از این 
آبروی مردم نجیــب و با ایمان و ولایــت مدار گناباد 

را بریزند و پیشــنهاد مردم گناباد این است که فرقه 
تصوف را به نــام بنیان گذارش ملا ســلطان بنامند 
مثل فرقــه نعمــت اللهی که به نام شــاه نعمــت ا... 
ولی نامیده می شود تا وقتی که منسوبان به تصوف 
خلافی می کنند به آبروی مردم گناباد ضربه نزنند.

مردم گناباد در پایان نمازجمعه 	 
مسببان  اقدامات اخیر را محکوم کردند

 مــردم گناباددر پایان نماز جمعه  با ســر دادن شــعار 
خواستار اقدام قاطع دستگاه های قضایی با مسببان 
ودســتور دهنــدگان فتنه شــدند. مــردم گنابــاد در 
پایان نماز جمعه با امضای طومــاری اقدامات در ایام 
عزاداری شهادت حضرت زهرا )س( را که متاسفانه 
منجر به شــهادت ســه نفر از نیروهای خــدوم نیروی 
انتظامی ودو نفر از بسیجیان جان برکف شد محکوم 
کردند. در قسمتی از طومار آمده است: ما مردم ولایت 
مــدار گناباد ضمــن محکوم کــردن جنایت عــده ای 
سرکش وجنایتکار که ضمن هتک حرمت ایام شهادت 
حضرت زهرا )س( باعث اختلال در امنیت ملی شده 
اند خواســتار اقــدام قاطع دســتگاه هــای قضایی با 
مسببان اصلی ودستور دهندگان فتنه گروه  دراویش 
وحذف نام شهرســتان گناباد از پســوند این فرقه در 

راستای دفاع از حیثیت مردم ونام گناباد هستیم. 
داورزنی/حجت الاسلام جواد علی زاده امام جمعه 
داورزن گفــت:راس امــور انقــلاب و کار انقلابــی 

مدیریت جهادی بر دیوان سالاری است. 
باقری / حجت الاســلام مظفــر تاجی خطیــب جمعه 
چناران با اشاره به اغتشاش بعضی از داعشی مسلک  
ها درشــب شــهادت حضرت زهرا)س( و به شــهادت 
رســیدن تعدادی از نیروهای انتظامی و بسیج گفت: 
مسئله اصلی در ناآرامی  های  تهران، دراویش و صوفیه 

نیستند، این یک آدرس غلط و رد گم  کنی است.
مرادی/ حجــت الاســلام مظاهری خطیــب جمعه 
نصرآباد با اشاره به حوادث اخیر تهران اظهار کرد: 
حمایت همه  دشــمنان نظام اســلامی از این گروه 
انحرافی نشان دهنده وابستگی این جریان است.
محمودی/ حجت الاســلام ارژنــگ، خطیب جمعه 
ســرخس، غرب باوری و وابســتگی به آن را ارتجاع 

دانست.
 بهره منــد/ حجت الاســلام محمــد بختیاری امام 
جمعه صالح آبادگفت: ســربازان فــداکار وطن در 
نیروی انتظامی و بســیج خود را فدای ملت و تداوم 
امنیت وطن کردنــد و با اهدای خون مطهرشــان، 

دشمنان را در فتنه ای دیگر ناکام گذاشتند. 
بخشی/حجت الاســلام حصاری امام جمعه بایگ  
گفت: اشرافی گری  آفتی است  که انقلاب و نظام را 
تهدید می کند که باید دراین زمینه آسیب شناسی 

جدی شود.
نشتیفانی/حجت الاسلام  مهدی امجدی زاده امام 
جمعه باخــرز گفت: ناامنــی های اخیــر، نتیجه باز 
کردن پای دشمنان و جاسوسان به کشور است که 

در چند سال اخیر اتفاق افتاد.  

اعلام حمایت نمازگزاران کاشمری از 	 
کمیته امداد

 مهدیــان/ حجت الاســلام طباطبایــی امام جمعه 
کاشمر گفت: کمیته امداد یکی از نهادهایی است 
که مردم ایران به خوبی به خدمــات و فعالیت های 
آن آشنا هستند به طوری که در شرایط سخت اوایل 
انقلاب کارنامه قابل قبول در حمایت و پشتیبانی از 
فقرا و افراد بی سرپرست داشته و امروز میلیون ها  
فرد مستمند ونیازمند در سراسر کشور از خدمات 

آن بهره مندند.

در حاشیه	 

تعدادی از نمازگزاران شــهر کاشــمر دیروز با امضای 
طوماری  به ســخنان نماینــده کاشــمر در مجلس که 
کمیته امداد را متهم به فساد اخلاقی و اقتصادی کرده 

بود واکنش نشان دادند واز این نهاد حمایت کردند.
علــی نــوری/ حجــت الاســلام امینــی امــام جمعه 
بردســکن گفت:  مســئولان باید توجه ویــژه ای به 
قشــر مســتضعف جامعه داشــته باشــند نه این که 
عده ای با بیان برخی حرف های ناسنجیده  حرف 

جدایی انقلاب را  از مستضعفان مطرح می کنند. 
 اصغری /حجت الاسلام ایزدی یزدان آبادامام جمعه 
فریمان با اشــاره به اغتشاشــات اخیر گفت: امروز 
آمریکا و صهیونیســت ها که سررشــته این جنایات 

هستند ابراز خوشحالی می کنند. 
کلاته/حجت الاســلام غلامرضا مقیسه امام جمعه 
ســبزوار گفت: اقتصاد مقاومتی با واردات بی رویه 

کالاهای خارجی به داخل کشور سازگار نیست.
سلیمی/ حجت الاسلام وحیدی امام جمعه بجستان 
ضمن محکوم کردن اغتشاشــات اخیر  افــزود: به 
منظور مقابله با نقشه جدید که امنیت و نظم را هدف 
قرار می دهد باید حمایت و قدردانی  ویژه از نیروی 

انتظامی کرد.
پوریوسف/حجت الاســلام میری امام جمعه فیض 
آبادبا اشاره به حوادث اخیر خیابان پاسداران تهران 
افزود: باید قانون اعمال شود و حکومت باید پرستیژ 
داشته باشد و گرنه سنگ روی سنگ بند نمی شود.
 کلثومیان/حجــت الاســلام  محدثی امــام جمعــه 
موقــت تایبادگفــت:  دشــمن درطــول پیــروزی 
شــکوهمند انقــلاب اســلامی بــا انــواع توطئه ها 
وترفندها به دنبال ساقط ســازی نظام بود الان هم 
درجنگ تمام عیــار فرهنگی اقتصادی  بادشــمن 
هستیم و شیوع شایعه بین مردم جامعه از ترفندهای 

جنگ نرم دشمن است.
ایشان زاده/ حجت الاسلام دستجردی امام جمعه 
قوچان بااشــاره به حادثه اخیر خیابان پاســداران 
درتهران گفت: دشــمن به دنبال این اســت تا فرقه 
هارادرکشــور تحریــک کند واغتشــاش برپا شــود 
که بعضی به نام فرقه ای با ایجاد اغتشــاش ، ســوء 
اســتفاده کردند و بایــد ضمن حفظ اقتــدار نیروی 

انتظامی با اغتشاشگران برخوردجدی شود. 
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شهرستان ها

فرمانده سپاه امام رضا)ع( : 

خدمت درنظام اسلامی نیازمند 
فعالیت جامع واثربخش است 

غضنفری/فرمانده سپاه امام رضا)ع( با بیان این که خدمت 
در نظام اسلامی نیازمند فعالیت جامع و اثر بخش است، 
افزود: کار تک بعــدی با نگاه محدود به جایی نمی رســد 
بنابراین حساسیت و تلاش و همکاری و برنامه ریزی مدون 
فعالیت ها را اثر بخش خواهد کرد.سردار یعقوبعلی نظری 
در نخستین دوره توانمند سازی مدیران و معلمان آموزش 
و پرورش درشهرســتان زاوه افزود: بهتریــن قدردانی در 
خدمت بــه نظام اســلامی کار جامــع و اثر بخش اســت و 
این  نگاه چند بعدی با برنامه ریــزی و وحدت رویه محقق 
خواهد شــد.وی افزود: با توجه به مشکلاتی که در حوزه 
های مختلف کشور وجود دارد قرارگاه پیشرفت و آبادانی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با هدف معرفی الگوهای 
جهادی و اثر بخــش در مقیــاس موضوعــی و کلان ورود 
کرده تا با جهت دهی این خدمات گامــی دیگر در تحقق 
محرومیت زدایی برداشته باشد.نظری خاطر نشان کرد: 
امروز دشمنان نظام اسلامی از هر ضعف و عقب ماندگی 
در این کشــور بهره می برند تا به نظام آســیب برســانند و 
این در حالی است که انقلاب دســتاوردهای فراوانی که 
حاصل خون شهداســت برای کشــور به ارمغــان آورده و 
مشکلات و نواقصی هم وجود دارد که باید برطرف شود.
فرمانده ســپاه امام رضا)ع( بیان کرد: دشمنان انقلاب و 
نظام همچنان به دنبال آسیب رساندن و برجسته سازی 
نقاط ضعف کشور است، نواقصی از قبیل زیرساخت ها، 
فرهنگی، آموزشی و اقتصادی که این اشکالات به همه ما 
برمی گردد، بنابراین احســاس وابســتگی به مشکلات و 
تلاش جهادی در رفع آن این حرکت دشمن را بی اثر می 
کند. مدیر آموزش و پرورش زاوه در ایــن کارگروه گفت: 
با توجه بــه تاکیــدات مقام معظــم رهبری مبنی بــر هزار 
نقطه آباد در کشــور، شهرســتان زاوه در خراسان رضوی 
یکی از نقاط انتخاب شــده و با همیاری قرارگاه پیشرفت 
و آبادانی ســپاه پاســداران قرار است تا دهســتان ساق و 
روستاهای اطراف به دهستان آباد در حوزه های مختلف 
ارتقا یابد.محمدحسین عابدی افزود: فعالیت کارگروه و 
قرارگاه پیشرفت سپاه با احداث یک باب فضای آموزشی 
در دهستان ساق با مشارکت خیر نیک اندیش از خانواده 
شهید قائمی آغاز شد و در ادامه این خدمات به حوزه های 
اشــتغال و فرهنگی تســری داده شده اســت.وی افزود: 
طی یک ســال گذشــته عملیات اجرایی 1۸ پــروژه خیر 
ساز آموزشی در زاوه آغاز شده اســت.فرمانده سپاه امام 
رضــا)ع(در بازدیــد یــک روزه از شهرســتان زاوه از پروژه 
های در دســت احداث طرح دهســتان آباد در دهســتان 

ساق بازدید کرد.

امام جمعه گناباد در خطبه های نماز جمعه مطرح کرد: 

مردم گناباد جنایات کسانی که خود را طرفدار تصوف می دانند محکوم می کنند

سرپرست معاونت امور اقتصادی استانداری  :

  پایانه صادراتی در مرز لطف آباد
ایجاد می شود

رئیس میراث فرهنگی تربت حیدریه خبرداد: 

فروش 1/5 میلیارد ریالی  صنایع دستی 
شهرستان تربت حیدریه

غضنفری/رئیس میراث فرهنگــی تربت حیدریه از فروش یــک ونیم میلیارد 
ریالی محصولات صنایع دســتی این شهرســتان خبرداد. محمدی گفت:با 
توجــه به تبلیغــات مناســب و فعــال کــردن بازارچه هــای صنایع دســتی در 

شهرستان،خوشبختانه امسال بااستقبال خوبی در فروش محصولات صنایع دستی روبه رو بودیم.  وی مهم 
ترین رشته های صنایع دستی فعال این شهرستان راشامل تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی، ساخت 
زیورآلات سنتی، فرت بافی، گلیم بافی، مصنوعات دست دوز چرمی، حکاکی روی سنگ، نقاشی روی سفال، 

فیوز شیشه و قلم زنی اعلام کرد.

فیض عارفــی- بخشــدار مرکزی کاشــمر از برگزاری نخســتین نمایشــگاه 
هنرهای صنایع دستی و محصولات خانگی زنان روستایی و عشایر کاشمر 
خبر داد. چیتی  اظهار کرد: نمایشگاه هنرهای صنایع دستی و محصولات 

خانگی زنان روستاها و عشــایر بخش مرکزی کاشــمر با رویکرد اقتصاد مقاومتی و با هدف توانمندسازی 
زنان روستایی و نیز حمایت از تولیدات بومی روســتاییان برگزار شده است. وی ادامه داد: ترویج استفاده 
از کالاهای ایرانی با هدف تحقق اقتصاد مقاومتی و نیز ارائه گوشه ای از زندگی سنتی روستایی و عشایری 

روستاهای بخش مرکزی کاشمر از دیگر اهداف برگزاری این نمایشگاه در کاشمر است.

سرپرســت معاونت هماهنگــی امــور اقتصــادی اســتانداری گفت:پایانه 
صادراتی در مرز لطف آباد درگز با ســرمایه گذاری بخش خصوصی ایجاد 
خواهد شــد.به گــزارش  روابــط عمومی اســتانداری با حضور سرپرســت 

معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری ، جلسه مشترک شورای سامان دهی مبادی 
مرزی و کمیته اقتصاد مرز استان برگزار شد. علی رسولیان در این جلسه با تاکید بر لزوم توسعه صادرات 
به عنوان موتور محرک تولید و اشتغال، از اهتمام جدی مدیریت عالی استان در حمایت از این موضوع خبر 
داد. و ی گفت: پایانه صادراتی در مرز لطف آباد درگز با سرمایه گذاری بخش خصوصی ایجاد خواهد شد. 

چهره ها و خبرها

از میان خبرها

فرهنگی

تشییع پیکرمطهر 6 شهید گمنام 
دردرگز 

مقصودی/مراســم تشــییع پیکــر مطهــر شــش شــهید 
گمنام دفاع مقدس  از محل حوزه بســیج مقــداد درگز با 
حضور  مردم شــریف و شــهید پرور درگز تا میدان آزادی 
انجام شد. در این مراسم امام جمعه، فرماندار، مسئولان 
قضایــی و انتظامــی و اداری و قشــرهای مختلــف مــردم 
حضورداشتند . شــایان ذکر اســت پس از  مراسم تشییع 
به هریک از شهرهای چاپشلو ، لطف آباد و نوخندان پیکر 
مطهر دوشهید  انتقال یافت و پس از تشییع در این شهرها 
پیکر مطهر شــهدا به خاک ســپرده شــد. قابــل توجه این 
که  بعد از نماز مغرب و عشا با حضور مسئولان و قشرهای 
مختلف مردم مراسم باشکوه وداع با شهدا در مسجدامام 

حسین )ع( برگزار شد.

مراسم یادبود 2 شهید گمنام  در بردسکن 	 
برگزارشد

 بــه مناســبت  ســومین روز تدفیــن دو شــهید گمنــام در 
دانشگاه آزاد اسلامی بردسکن مراسم یادبودی با حضور 
امــام جمعــه ، معاونــت فرمانــداری ، نیروهــای نظامی و 
انتظامی، مسئولان و قشرهای مختلف مردم  در مسجد و 

حسینیه قمر بنی هاشم  این شهر برگزار شد.

مراسم بزرگداشت 3 شهید گمنام تربت جام 	 
برگزار شد

همچنین مراسم بزرگداشت سه شــهید گمنام با حضور 
مســئولان اجرایی، نظامی، انتظامی و قشرهای مختلف 
مردم شیعه و اهل سنت در مسجد علی بن ابیطالب تربت 
جام برگزار شــد.همچنین مراســم هفتمیــن روزتدفین 

شهدای گمنام درتایباد برگزارشد. 

تعداد شهدای گمنام استان به  292   پیکر 	 
مطهر رسید

علی نوری/  مسئول شهدای گمنام  بنیادحفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس استان  گفت: با تشییع پیکر پاک 
و مطهر 30 لاله زهرایی درایام شهادت  حضرت زهرا )س( 
تعداد شهدای گمنام این اســتان به  292 شهید رسید. 
علی داوری  گفت: پیکر 30 شهید گمنام درایام  شهادت 

حضرت زهرا )س( در 15 نقطه استان  تشییع شد. 

یادواره ۱۱۰ شهید جلگه رخ در رباط سنگ 	 
تربت حیدریه برگزارشد 

غضنفری/یادواره 110 شهید منطقه جلگه رخ درسالن 
شهید حجازی شهر رباط سنگ تربت حیدریه برگزار شد. 
دراین مراسم مشــاور رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح در 
سازمان حفظ و نشر ارزش های دفاع مقدس گفت: آمریکا و 
شوروی سابق در یک برنامه ریزی از پیش تعیین شده نقطه 
نقطه این کشور را برای خود تقسیم کرده بودند، اما پیروزی 
انقلاب اسلامی از پیشروی سیاست های استعماری جبهه 
اســتکبار جلوگیری کرد. ســردار قربانی در یادواره 110 
شــهید به خون خفته جلگه رخ درشــهر رباط ســنگ تربت 
حیدریه افزود: جبهه استکبار رضا شاه خائن و فرزندش را 
به عنوان مزدوران خود در این کشور گمارده بود تا سیاست 
های آنان را اجرا کنند همچنان که نقاط مهم و استراتژیکی 

از خاک کشور از جمله بحرین را واگذار کردند.

خبر

اقتصادی

 نماینده درگز خبرداد: 

افزایش بودجه تونل ا... اکبر از 2/5 
به 10/5 میلیارد تومان

مقصودی/ نماینده درگز در مجلس گفت: با پیگیری های 
به عمل آمده مسئولان مربوط و  نماینده درگز در مجلس  و 
براساس مکاتبات انجام شده  با وزیر راه و با تاکید وزیر راه  
، احداث تونل ا... اکبر در اولویت اول تونل های کشــور در 
راستای توســعه اقتصادی و فرهنگی  ایران با آسیای میانه 
قرار گرفته وبودجه اختصاص یافته برای احداث این تونل 
از 2.5 میلیــارد تومــان بــه 10.5 میلیارد تومــان افزایش 
یافته است. و ی  با اشــاره به اهمیت اســتراتژیک تونل ا... 
اکبر افــزود: با تلاش هــای پیمانکار، قــرارگاه خاتم الانبیا 
)ص( و پیگیری های  انجام شــده تاکنون مقدار 900 متر 
تونل حفاری شده است که با احداث این تونل فاصله 150 
کیلومتری درگز تا دو راهی سبزوار به ۸5 کیلومتر کاهش 
می یابد و در واقع 65 کیلومتر گردنه و پیچ حذف و مســیر  
کوتاه تر خواهد شد و در صورت بهره برداری از تونل تحول 
عظیمی در  اســتان  بــه ویژه شهرســتان درگــز رخ خواهد 
داد.وی افزود: در جــدول قبلی بودجه کشــور ابتدا مبلغ  
2.5 میلیارد تومان در نظر گرفته شــده بــود که با پیگیری 
جدی که به عمــل آمد این مبلــغ به  10.5 میلیــارد تومان 
افزایش یافت که هم اکنون درجدول تلفیق نیز آمده است 
. نماینده درگز درخصوص علت آغاز نشــدن پروژه تونل از 
ســمت روســتای داغدار افزود: با این که اقدامــات اولیه از 
قبیل احداث انبارهای مختلف  و تجهیزکارگاه انجام شده 
بود به علت تاخیر در تزریق اعتبار ،  اجرای پروژه  از ســمت 
شــمال  ا... اکبر فعلا  مطلوب نیست  و از سمت جنوب هم 
به صورت 10 روزکار و 4 روز استراحت در حال انجام است 
و در دیداری که بــا  دو نفر از معاونان  وزیرراه داشــتیم قرار 
شد تا زمان اختصاص اعتبار کار تعطیل نشود. وی افزود : 
علاوه براین باتوجه به دســتور ویژه و قولی که آقای نوبخت 
دادند قرار شد از خزانه مبلغ 160 میلیارد  ریال برای تونل 
بابت تسویه مطالبات  اختصاص دهند  و با این همه تلاش 
دولت  طبــق پیش بینی انجام شــده در لایحــه بودجه 97  
اتمام تونل تا سال 1400 اســت که برای محقق شدن این 

پیش بینی تمام سعی خود را خواهیم کرد.

با خبرنگاران

شهرستان ها

باقری/حجت الاســلام سیاح مســئول ســتاد نماز جمعه 
کشــور گفت: ســتاد های نماز جمعه یک نهــاد فرهنگی 
مذهبی مردمی است بنابراین باید همه قشرهای مختلف 

مردم در این ستادحضور داشته باشند.
فیض عارفی- مسئول ستاد نمازجمعه کاشمر با بیان این 
که مسجد جامع کاشمر پاسخ گوی جمعیت شرکت کننده 
در نمازجمعه این شهرستان نیست خواستار تلاش برای 

احداث مصلی در این شهرستان شد. 
غضنفری/جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان تربت 
حیدریــه از دســتگیری کلاهبردارجوانــی بــا21 فقــره 

تحصیل مال نامشروع خبرداد.
نجــم الشــریعه / رئیــس اداره آمــوزش و پــرورش منطقه 
زبرخان از کسب سه مقام اول استان در مسابقات پرسش 
مهر96 ریاست جمهوری،توسط ســه نفر از معلمان این 

منطقه،خبرداد.
حقدادی/جشــنواره عکس وحــدت با موضــوع معماری 
اســلامی و مردم در حاشــیه کنگره بین المللی معماری 
و عمران شــهری درتربــت جام برگــزار و آثــار منتخب در 
موسســه آموزش عالی وحدت به نمایش گذاشــته شــد و 

برترین های جشنواره معرفی شدند.
*کنگره بین المللی معماری و عمران شهری که با حضور 
دانشمندان دانشــگاه های ایرانی و خارجی کشورهای 
اســترالیا، عراق، انگلســتان و کانادا به همت دانشــگاه 
وحدت تربت جام با همراهی نهادهای دولتی و خصوصی 
به مدت دو روز برگزار شــد، با تنظیم تفاهــم نامه خواهر 
خواندگی با چهار دانشــگاه کشــورهای شــرکت کننده 

پایان یافت.
ســلیمی/در دومین جلســه کمیســیون هــای تخصصی 
شــورای شــهر بجســتان علی اکبرزاده رئیس شــورای 
شــهر بجســتان گفت: همه با هم برای ســاختن شهری 
آبادباید تلاش کنیم و این امر محقق نخواهد شد مگر با 
تلاش یکایک مردم و بومی های شهرســتان و دلسوزان 

به وطن شان.
اعلمی/نایب رئیس اتحادیه موسسات غیرانتفاعی کشور 
به خراسان رضوی گفت: هم اکنون هرسال یک میلیون 
دانشجو در کشور فارغ التحصیل می شوند که این تعداد 
متناســب بــا نیازجامعه نیســت و هرســال نــرخ بیکاری 

درکشور افزایش می یابد.

مدیریــت منطقــه 2 بیمه پاســارگاد کشــور گفت: 
به همت شــرکت آرادپویــان آرامش پارس امســال 
1۸ زندانــی آزاد شــدند و امیدواریم ایــن اقدامات 
فرهنگی در دیگر شــرکت های بیمه ای نیز فراگیر 
شود.علی خلیل زاده شــامگاه چهارشنبه گذشته 
همزمان با یازدهمین ســالروز آغاز فعالیت شرکت 
بیمه پاسارگاد در همایشی در مشــهد گفت: ما در 
کشوری زندگی می کنیم که در آن 32 شرکت بیمه 
فعال انــد و نتیجــه عملکرد این 32 شــرکت 2۸0 
هزار میلیارد تومــان پرتفو )مجمــوع تعهدات بیمه 
ای( بوده اســت که از این مبلــغ 1۸4 هزارمیلیارد 
تومان خســارت پرداخت شــده اســت و بــا توجه به 
خسارت های معوق، ضریب خسارت ۸4 درصدی 
را در صنعت بیمه شــاهد بوده ایم.وی افزود: سهم 
بیمه های اشخاص در سال 95 حدود 13.4 درصد 
بوده و در سال 96 به احتمال قوی این عدد به 20 

درصد افزایش خواهد یافت  .

عملکرد تمامی بیمه ها در کشور مثال 	 
زدنی است

خلیــل زاده درباره نــوع عملکرد بیمه هــا در زمینه 
های مختلــف خدمات بیمه ای گفــت: واقعیت امر 
این است که تا امروز شرکت های بیمه بسیار خوب 

عمل کرده اند وحتی در برخی موارد ازحد توانشان 
بیشــتر کار کرده اند، اگرچــه گاهی در این مســیر 
حتی با زیان انباشــته نیز روبه رو شده اند ولی هیچ 
کدام دســت از تلاش برنداشــته اند و بــرای ایجاد 
آرامش بیشــتر مردم کشــورمان با تمام توان به راه 

خود ادامه داده اند .

انسجام مدیریت داخلی بیمه پاسارگاد	 
مدیریت منطقه 2 بیمه پاســارگاد کشور افزود: این 
بیمه جلوتر از برنامه های تعیین شده در حال حرکت 
اســت و رشــد 70 درصدی بیمه عمر، صــدور 2.5 
میلیون بیمه عمر و مواردی از این قبیل تنها گوشــه 
ای از موفقیت های ماســت وبه دلیل مدیریت قابل 
توجه شــرکت ابطالی بیمه های ما بــه عددی کمتر 
از یک نفر رســیده اســت که پیش بینی می شود در 
ســال 97 رشــد 70 درصدی را دربیمه عمر و رشد 

35 درصدی را در پرتفو کل شرکت داشته باشیم .

کمک به آزادی ۱8 زندانی	 
همچنیــن در حاشــیه این مراســم حمیــد حاتمی 
مدیرعامل شرکت آراد پویان آرامش پارس در جمع 
خبرنگاران گفت: امسال به همت شرکت بیمه آراد 
پویان آرامش پارس در اقدامی فرهنگی 1۸ زندانی 

آزاد شــدند.حاتمی افزود: افرادی در جامعه وجود 
دارند که به خاطــر نقص در بیمه و به دلیل درســت 
انجــام نشــدن روال بیمه شــان و براثــر یــک حادثه 
زندانی می شوند و کارشناســان ما برای جلوگیری 
از تضییــع حقــوق این افــراد به ایــن موضــوع ورود 
کردند و بعد از بررســی پرونده هایــی که نقص بیمه 
دارند با کمک خیران اقدامات لازم برای آزادی این 
زندانیان را انجام می دهند.وی درباره اهداف دیگر 
این شــرکت گفت: 92 درصد مردم کشور ما تحت 
حمایت های بیمه ای نیستند و پوشش بیمه ای این 

افراد نیاز به شبکه فروش گسترده ای دارد که یکی 
از اهــداف ما تشــکیل این شــبکه فــروش قدرتمند 
است.حاتمی تصریح کرد: کشــورما در بیمه بعد از 
هندوســتان در رتبه هفتاد و پنجم جهــان قرار دارد 
و به دلیل این که نیروی کار خــوب برای فعالیت در 
عرصه بیمه وجود ندارد و ایجاد اشتغال یکی دیگر از 
اهداف ماست و افرادی که قصد حضور در این بازار را 
دارند باید به این موضوع توجه کنند که بازار کار بیمه 
هم اکنون بازار بکری است که می توانند با ورود به آن 

از درآمد خوبی برخوردار شوند.

به همت شرکت بیمه ای آراد پویان آرامش پارس محقق شد 

آزادی ۱8 زندانی در استان طی امسال

کلاتــه/ معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی 
استاندار گفت: هم اکنون برای پنج هزار هنرآموز 
و فارغ التحصیل دانشــگاه در قالب 420 شرکت 
دانش بنیان و فناوری در استان اشتغال زایی  شد 
کــه 355 محصــول صادراتــی بــه کشــورهای 
اروپایــی را تولید می کننــد. به گزارش خراســان 
رضوی، ســید جواد حســینی  در مراسم تجلیل از 

نخبگان، هنرآموزان و فعالان آموزش های مهارتی 
شهرســتان ســبزوار که همزمان با فرارسیدن روز 
مهندس در ســالن جلســات جوان ســرای اســرار 
برگــزار شــد، اظهــار کــرد: هم اکنــون در کشــور 
مــا فارغ التحصیــلان دبیرســتانی و دانشــگاهی 
متناســب بــا بــازار کار پــرورش نمی یابنــد و هرم 

اشتغال زایی جامعه نامتوازن شده است. 

بخشدار مرکزی کاشمر :

نمایشگاه صنایع دستی و محصولات 
خانگی زنان روستایی کاشمر برپا شد

 کلاته/ معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشــکی ســبزوار گفــت: دختــر 20 ســاله ای که 
به قصــد خودکشــی می خواســت خــود را از پــل 
هوایی مقابل بیمارســتان واســعی این شهرستان 
پــرت کنــد، از مــرگ حتمــی نجــات یافت.هادی 
عباس آبادی در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار 
کرد: پنج شنبه شــب دختر 20 ساله ای که به قصد 
خودکشی می خواســت خود را از پل هوایی مقابل 
بیمارســتان واســعی ســبزوار پرت کند، بــا تلاش 

مأمــوران آتش نشــانی و اورژانــس 115 از مــرگ 
حتمی نجات یافت.وی افزود: پس از دریافت خبر، 
مأموران اورژانــس 115 ســبزوار در محل  حضور 
یافتند تااقدامــات لازم را انجام دهند.معاون مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی سبزوار بیان 
کرد: حال عمومی این دختر 20 ساله کاملًا مساعد 
است و تحویل والدین شد.شــایان ذکر است هنوز 
درباره انگیزه خودکشــی این دختر جــوان خبری 

منتشر نشده است.

معاون سیاسی استاندار: 

شرکت های دانش بنیان 355 محصول صادراتی به کشورهای 
اروپایی را تولید می کنند 

جلوگیری ازخودکشی نافرجام دختر 20 ساله در سبزوار


